

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171805A024HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI – Hospital Materno Infantil AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101
 SETOR COIMBRA - GOIANIA CEP: 74.530-020

Objeto: Microondas

PRODUTO	FORNECEDOR	UNID	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
Detergente liquido concentrado	São Jose Comercio	unid	48	R\$ 1,10	R\$ 52,80
Esponja dupla face multi uso	São Jose Comercio	unid	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
saco para lixo laranja reforçado 200 lts	São Jose Comercio	unid	50	R\$ 56,90	R\$ 2.845,00
agua mineral Galão 20lts	Felix e Santos Ltda	Unid	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
Escova reutilizavel cabo verde 22cm	Oltec do Brasil	unid	6	R\$133,46	R\$ 800,76
Escova reutilizavel cabo vermelho 22cm	Oltec do Brasil	unid	6	R\$133,46	R\$ 800,76

Pedido de Cotação : 45844714

PROSEL 20171805A024HMI - ALMOXARIFADO

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklimp Comercial Ltda - ME APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Clena de Faria - (b2) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	22/06/2017	30 ddl	CIF
2	São Jose Comercio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	26/05/2017	28 ddl	CIF

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
4	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	Caixa Perfuro Cortante 13 Lts - Polar fix/Descarbox	Und	Disklimp Comercial Ltda - ME	R\$ 5,60	100 Unidade	R\$ 560,00

5	CAIXA PERFUROCORTANTE 7 LT	Caixa Perfuro Cortante 7 Lts - Polarfix/Descarbox	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	R\$ 4,55	20 Unidade	R\$ 91,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 20X30.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 14,50	10 Bobina	R\$ 145,00
2	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 30X40	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 27,00	40 Bobina	R\$ 1.080,00
3	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 40X60.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 32,00	80 Unidade	R\$ 2.560,00
6	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 2,15	1500 Unidade	R\$ 3.225,00
7	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 1,10	48 Unidade	R\$ 52,80
10	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 0,30	200 Unidade	R\$ 60,00
11	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 100 UNID	SACO P/ LIXO 200 LT LARANJA 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 56,90	50 Unidade	R\$ 2.845,00
12	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 13,00	30 Unidade	R\$ 390,00
13	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 13,00	30 Unidade	R\$ 390,00
14	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 13,00	30 Unidade	R\$ 390,00
15	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 13,00	100 Unidade	R\$ 1.300,00
16	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 13,00	100 Unidade	R\$ 1.300,00

Pedido de Cotação : 45845717

PROSEL 20171805A024HMI - MAT EXPEDIENTE

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações
Gp De Souza Comercial ME				

1	GOIÂNIA - GO Ivair Peixoto - (62) 3941-9108 papcastelo@hotmail.com Mais informações	30/05/2017	15 ddl	CIF			
2	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papeiriaprimicias@hotmail.com Mais informações	30/05/2017	30 ddl	CIF			
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	25/05/2017	30 ddl	CIF			
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
5	BOBINA DE PAPEL TERMICA 57MMX22MT COM 5.CEN	BOBINA TERMICA 57X22 - BOB - BOB	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 1,25	100 Unidade	R\$ 125,00
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA ESF COMPACTOR ECONOMIC CORES - COMPACTOR - COMPACTOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 0,43	400 Unidade	R\$ 172,00
7	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CANETA ESF COMPACTOR ECONOMIC CORES - COMPACTOR - COMPACTOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 0,43	300 Unidade	R\$ 129,00
8	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CANETA ESF COMPACTOR ECONOMIC CORES - COMPACTOR - COMPACTOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 0,43	50 Unidade	R\$ 21,50
12	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	CLIPS 6/0 500GR - DIMPACTO - DIMPACTO	CX	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 1,45	50 Unidade	R\$ 72,50
18	ELASTICO AMARELO 100GR	LIGA 100GR - RED BOR - RED BOR	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 2,00	10 Unidade	R\$ 20,00
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	FITA PVC TRANSP - ALLTAP - ALLTAP	1	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 1,84	10 Unidade	R\$ 18,40

30	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	LACRE PARA MALOTE - J P - J P	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 0,08	200 Unidade	R\$ 16,00
35	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT	PAPEL CONTACT - HARDYCOP - HARDYCOP	MT	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 1,70	100 Rolo	R\$ 170,00
49	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	REGUA 30 CM PLASTICA - BANDEIRANTES - BANDEIRANTES	UND	Gp De Souza Comercial ME	R\$ 0,45	10 Unidade	R\$ 4,50
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE ÓTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO. N. 4. AZUL.	ALMOFADA PARA CARIMBO N 4 - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 4,20	10 Unidade	R\$ 42,00
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - CARBRINK - CARBRINK	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 2,90	4 Unidade	R\$ 11,60
3	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. DIMENSÕES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,25	100 Unidade	R\$ 125,00
9	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,89	100 Unidade	R\$ 89,00
10	CAPA EM PVC - PCT COM 100 UNICADES	CAPA PARA ENCADERNACAO A4 TRANSPARENTE 100X1 - TECKLINE - TECKLINE	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 23,00	2 Pacote	R\$ 46,00
11	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	CLIPS 4/0 50X1 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,18	100 Unidade	R\$ 118,00
14	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,58	12 Unidade	R\$ 6,96
16	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,80	12 Unidade	R\$ 9,60
	ESTILETE ESTREITO. ESTILETE DE						

20	PLASTICO COM LAMINA EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI TRAVA QUE PERMITE MAIOR SEGURANÇA DURANTE O CORTE.	ESTILETE ESTREITO 9MM - SLIM - SLIM	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,58	10 Unidade	R\$ 5,80
21	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT	caixa	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 142,00	5 Unidade	R\$ 710,00
22	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 - DELLO - DELLO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 18,80	20 Unidade	R\$ 376,00
24	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 4,69	300 Unidade	R\$ 1.407,00
26	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 16,50	5 Unidade	R\$ 82,50
27	FITA METRICA 1.5M (FITA METRICA 1.5M). UND	FITA METRICA 1,5M - CORRENTE - CORRENTE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 5,50	10 Unidade	R\$ 55,00
28	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 22,90	10 Unidade	R\$ 229,00
29	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO PCT C/ 50UNDS	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 50X1 - LOURESSON - LOURESSON	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 5,90	5 Unidade	R\$ 29,50
33	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 1/4 C/ 100FLS	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 5,80	10 Unidade	R\$ 58,00
34	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,19	1000 Unidade	R\$ 190,00
38	PASTA CARTOLINA ABA ELASTICA	PASTA COM ELASTICO PAPEL OFICIO - COLLORPRESS - COLLORPRESS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,13	100 Unidade	R\$ 113,00
39	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	PASTA EM L A4 CRISTAL - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 0,43	200 Unidade	R\$ 86,00
40	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,15	100 Unidade	R\$ 115,00
42	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,19	100 Unidade	R\$ 119,00
		PILHA ALCALINA PEQUENA AA -		Moderna Comercial de			

43	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Papéis Ltda	R\$ 1,19	100 Unidade	R\$ 119,00
47	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFÍCIO EM ACRÍLICO	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 7,50	12 Unidade	R\$ 90,00
51	UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR	MOLHA DEDO 12GR - CARBRINK CARBRINK	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	R\$ 1,48	10 Unidade	R\$ 14,80
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
4	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTÃO DE LITIO ELGIN CR2032	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,25	20 Unidade	R\$ 25,00
13	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	COLA BASTAO 20G - 3M SCOTCH	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,99	12 Unidade	R\$ 11,88
15	COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)	COLCHETE N 14 - CHAPARRAU - CHAPARRAU	CX	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,10	30 Unidade	R\$ 153,00
17	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	CRACHA C/JACARE C-7 - ACP	PCT	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,54	1000 Unidade	R\$ 540,00
19	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,17	250 Unidade	R\$ 42,50
23	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,40	300 Unidade	R\$ 720,00
31	LAPIS PRETO N 2	LAPIS PRETO N 02 - FABER CASTEL MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,19	144 Unidade	R\$ 27,36
32	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 7,25	10 Unidade	R\$ 72,50
36	PAPELEIRA ACRILICA DUPLA	BANDEJA ACRILICA 2 ANDARES 072 FUME - NOVACRIL	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 20,50	10 Unidade	R\$ 205,00
37	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,99	20 Unidade	R\$ 119,80
41	PASTA SUSPENSÁ COMPLETA. PASTA SUSPENSÁ KRAFT 170G HASTE METAL	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA C/PONT.038 - DELLO	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,99	100 Unidade	R\$ 199,00
44	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,05	48 Unidade	R\$ 50,40

45	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,05	48 Unidade	R\$ 50,40
46	PINCEL MARCADOR ATOMICO VERMELHO	PINCEL PERMANENTE VERMELHO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,05	48 Unidade	R\$ 50,40
48	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFÍCIO EM ALUMÍNIO	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 44,50	24 Unidade	R\$ 1.068,00
50	RELOGIO DE PAREDE	RELOGIO PAREDE REDONDO - AURORA	UND	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 16,99	10 Unidade	R\$ 169,90